平成 30 年８月 14 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 野澤  裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 山口 和秋

電話番号：03-5259-7010

臨時株主総会開催及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、平成 30 年７月 30 日付「臨時株主総会招集のための基準日の設定に関するお知らせ」

において、平成 30 年８月 15 日を基準日と定め、臨時株主総会を開催する旨をお知らせしてお

りましたが、本日開催の取締役会において、臨時株主総会の開催及び付議議案について、下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日及び場所

 （１）開催日 平成 30 年９月 21 日（金曜日）

 （２）開催場所 東京都千代田区一ツ橋二丁目６番２号

   日本教育会館 ７階 707 号会議室

２．本臨時株主総会の付議議案について

  第１号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）４名選任の件

  第２号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

  第３号議案 補欠の監査等委員である取締役２名選任の件

３．付議議案の概要

第１号議案、第２号議案及び第３号議案の各候補者につきましては、本日公表の「役員人

事に関するお知らせ」をご参照下さい。

以上